sebagai Bagian Lancar TPA/TGR. 

a. Pengeluaran untuk per satuan peralatan dan mesin dan peralatan olah 

raga yang nilainya sama dengan atau lebih dari Rp1.000.000 (satu juta 

rupiah); 

b. Pengeluaran untuk gedung dan bangunan yang nilainya sama dengan 

atau lebih dari Rp25.000.000 (dua puluh lima juta rupiah); 

c. Pengeluaran yang tidak tercakup dalam batasan nilai minimum 

kapitalisasi tersebut di atas, diperlakukan sebagai biaya kecuali 

pengeluaran untuk tanah, jalan/irigasi/jaringan, dan aset tetap lainnya 

berupa koleksi perpustakaan dan barang bercorak kesenian.

[...]

dan/ atau bangunan, sebagaimana tercantum dalam Lampiran 
yang merupakan baglan tldak terpisahkan dari surat Keputusan 
Menteri ini sebagai Barang Milik Negara pada Kementerian 
Pertanian. 

Nilai Pcrolchan Barang Milik Negara scbagaimana dimaksud pada 
Diktum PERTAMA sebesar Rp5.838.057.070,00 (lima milyar 
delapan ratus tiga puluh delapan juta lima puluh tujuh 
ribu tujuh puluh rupiah). 

Barang Milik Negara dimaksud agar dicatat dalam Daftar Barang 
Kuasa Pengguna pada Kuasa Pengguna Harang, Daftar Harang 
Pengguna pada Pengguna Barang dan Daftar Barang Milik Negara 
pada Pengelola Barang. 

KEEMPJ\T /ho.1. 3 

KEEMPAT